PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЁНОВКА

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 18.09.2025                                                                                            № 1

Об избрании председателя  Собрания представителей сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", статьей 41 Устава Сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

РЕШИЛО:

            1. Избрать председателем Собрания представителей сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области – Бортникову Елену Алексеевну.

  2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
  3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Семеновский вестник», являющейся источником официального опубликования муниципальных правовых актов сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области в целях информирования населения сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области.

Председательствующий

на Собрании представителей
сельского поселения Семеновка                                             Г.И.Сывороткина
муниципального района Нефтегорский
Самарской области